
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2579/

Código da publicação: 2579

Data da emissão do comprovante: 01/10/2025 17:34:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2013

N° do Processo/Ano: 154/2013

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2013 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2013 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de enfermeiro padrão para executar plantões com tarefas inerentes ao trabalho
específico da função no hospital municipal
Resumo: Contratação de enfermeiro padrão para executar plantões com tarefas inerentes ao
trabalho específico da função no hospital municipal

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2579/contratacao-de-enfermeiro-padrao-para-executar-plantoes-com-tarefas-inerentes-ao-trabalho-especifico-da-funcao-no-hospital-municipal/

